[image: Герб Коряжмы моно_2]
Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”
(городская Дума)
 РЕШЕНИЕ
г. Коряжма

	20.09.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 70

Об установлении ежемесячного денежного
вознаграждения председателю городской Думы
городского округа Архангельской области
«Город Коряжма»

В соответствии с областным законом от 24.06.2009 N 37-4-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области", руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:
1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение председателю городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в размере 62350,00 рублей.
Ежемесячное денежное вознаграждение председателя городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» увеличивается на районный коэффициент и процентную надбавку за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
1. Исключить дефис второй пункта 1 решения городской Думы  от 18.02.2021 № 256 «Об установлении денежного вознаграждении выборных лиц местного самоуправления муниципального образования «Город Коряжма».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы    				                 Е. А. Бунькова

Глава муниципального образования                                               А. А. Ткач

image1.jpeg